
 

 

Via Municipio - 87057 SCIGLIANO (CS) 

tel. e fax 0984.966289 - cod. meccanografico CSIC864005 – cod. univoco UFXUUV - C.F. 99332900788 

csic864005@istruzione.it - csic864005@pec.istruzione.it - www.omniscigliano.edu.it 

 

 
Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-

2020. Asse I – Istruzione – Fondo Sociale Europeo (FSE). Asse I – Istruzione – Obiettivi Specifici 10.2 – Azione 10.2.2 – Nota 

di Adesione prot. n. 134894 del 21 novembre 2023 – Decreto del Ministro dell’istruzione e del merito 30 agosto 2023, n. 176 – 

c.d. “Agenda SUD”. 

Codice Progetto: 10.2.2A-FSEPON-CL-2024-2 CUP: I34D23003380001 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

VISTA la legge 241/90, recante “Nuove norme in materia di procedimento amministrativo e di diritto di accesso ai 

documenti amministrativi” 

VISTO il decreto legislativo del 30 marzo 2011 N. 165, avente ad oggetto “Norme generali sull’ordinamento del 

lavoro alle dipendenze delle amministrazioni pubbliche” e, in particolare, l’art. 7, comma 6, 

VISTO il decreto legislativo dell’8 aprile 2013 N. 39, avente ad oggetto “Disposizioni in materia di inconferibilità e 

incompatibilità di incarichi presso le pubbliche amministrazioni e presso gli enti privati in controllo pubblico, a norma 

dell’art. 1, commi 49 e 50, della legge 6 novembre 2012 N. 190” 

VISTO il decreto legislativo del 15 giugno 2015 N. 81, concernente “Disciplina organica dei contratti di lavoro e 

revisione della normativa in tema di mansioni, a norma dell’art. 1, comma 7, della legge 10 dicembre 2014, N. 183”; 

VISTO il decreto interministeriale n. 129 del 28 agosto 2018, recante “Istruzioni generali sulla gestione 

amministrativa – contabile delle istituzioni scolastiche, ai sensi dell’art. 1, comma 143, della legge 13 luglio 2015, 

N. 107; 

VISTO il Contratto Collettivo Nazionale (CCNL) del comparto scuola del 29 novembre 2007 e il contratto collettivo 

nazionale dell’area Istruzione e Ricerca 2019/2021; 

VISTA la circolare del Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca, N. 34815 del 2 agosto 2017, relativa 

alla procedura di individuazione del personale esperto e dei connessi adempimenti di natura fiscale, previdenziale e 

assistenziale; 

VISTO l’avviso Prot. N. 865 del 29.2.2024 pubblicato sul sito dell’istituzione scolastica in data 29.2.2024 

CONSIDERATO che si è proceduto alla valutazione delle candidature pervenute sulla base dei criteri di selezione 

di cui all’avviso Prot. N. 865 del 29.2.2024 

VISTO il verbale della selezione, acquisito al protocollo N. 1290 del 22.3.2024, che riporta, altresì, la graduatoria 

dei candidati idonei, sottoscritto dalla commissione nominata con decreto Prot. N. 1228 del 18.3.202 

VISTO il decreto prot. N. 1304 del 22.3.2024 relativo alla graduatoria provvisoria 

CONSIDERATO che non sono pervenuti reclami nei termini stabiliti dal decreto Prot. N. 1304 del 22.3.2024 

 

DECRETA 
 

Per i motivi espressi nella premessa, che si intendono integralmente richiamati: 

 

●
 Di approvare la graduatoria definitiva relativa alla selezione di N. 1 docente esperto per il modulo 

“Laboratorio di Matematica” di cui all’avviso Prot. N. 865 del 29.2.2024; 

●
 Di pubblicare il presente decreto sull’albo on line dell’istituzione scolastica, nonché nella sezione 

“Amministrazione Trasparente” del sito istituzionale 

Scigliano 29.3.2024 

Il Dirigente Scolastico 

Prof.ssa Antonella Bozzo 

 
 

 

Istituto Comprensivo SCIGLIANO - C.F. 99332900788 C.M. CSIC864005 - A9HFAXK - Ufficio Protocollo

Prot. 0001373/U del 29/03/2024 09:15IV.5 - Progetti e materiali didattici



 

 

Via Municipio - 87057 SCIGLIANO (CS) 

tel. e fax 0984.966289 - cod. meccanografico CSIC864005 – cod. univoco UFXUUV - C.F. 99332900788 

csic864005@istruzione.it - csic864005@pec.istruzione.it - www.omniscigliano.edu.it 

 

 

All. 1 

 

 

GRADUATORIA DEFINITIVA DOCENTI TUTOR – SELEZIONE PROT. N. 865 DEL 29.2.2024 

 

 

LABORATORIO DI MATEMATICA 

N. CANDIDATO PUNTEGGIO 

1 CRISPINO ROSA MARIA 5 

LABORATORIO DI ITALIANO 

SELEZIONE DESERTA 

 

 

Il Dirigente Scolastico 

Prof.ssa Antonella Bozzo 


		2024-03-29T07:23:28+0100
	BZZNNL65B48D086G




